

Garbatka-Letnisko dnia 2 listopada 2021 r.

RIB.IZP.271.1.5.2021

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **"Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Garbatka-Letnisko"**, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 2019) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W dokumentacji technicznej dotyczącej wykonania kanalizacji sanitarnej znajduje się zapis określający sposób wykonania studni betonowych o następującej treści:

„Studnie rewizyjne na sieci kanalizacji sanitarnej należy wyposażyć w następujące części składowe:

- monolityczna dolna część studni z zabetonowaną w układzie prefabrykacji bezfugową wkładką z odpornego na agresję chemiczną polipropylenu lub GRP”.

Z uwagi na trudności z dostępnością niektórych materiałów instalacyjnych, oraz dość krótki czas realizacji zadania inwestycyjnego, Zamawiający będzie koniecznie wymagał ww. rozwiązań technicznych. Czy Zamawiający dopuści do wbudowania studnię betonową z fabrycznie wykonaną kinetą bez żadnych wkładek?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do wbudowania kształtki żeliwne stanowiące wyposażenie sieci wodociągowych wykonane z żeliwa szarego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

W dokumentacji technicznej w przypadku informacji na temat rodzaju przewidzianych do wbudowania hydrantów są dwuznaczne informacje:

- hydrant nadziemny z kolumną ze stali nierdzewnej
- hydrant nadziemny z podwójnym zamknięciem, zabezpieczony przed złamaniem

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie rodzaju hydrantu przewidzianego do wbudowania.

Odpowiedź

Hydranty przewidziane do wbudowania muszą posiadać kolumnę ze stali nierdzewnej z zamknięciem tłoczkowym oraz odwodnieniem uruchamiającym się w momencie zamknięcia.

Pytanie 4

Zamawiający w dokumentacji przetargowej określił jako jeden z warunków, który musi spełnić Oferent: „że w okresie ostatnich 5 lat liczonych wstecz od dnia złożenia oferty, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej o długości nie mniej niż 1000 mb. ”

Czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Oferenta ww. warunku w przypadku dostarczenia poświadczenia o wykonaniu sieci wodociągowej o długości większej niż 1000 m i w wykonaniu w innym postępowaniu sieci kanalizacji sanitarnej o długości większej niż 1000 m?

Odpowiedź

Zamawiający uzna za spełnienie przez Oferenta ww. warunku w przypadku dostarczenia poświadczenia o wykonaniu sieci wodociągowej o długości większej niż 1000 m i w wykonaniu w innym postępowaniu sieci kanalizacji sanitarnej o długości większej niż 1000 m?

WÓJT

Teresa Fryszkiewicz